
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@pmkalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

Decreto nº. 054/2024 
Data: 02 de Agosto de 2024 
 
Súmula: Nomeia os Membros do Comitê Municipal do Transporte Escolar do 
Município de Kaloré. 
 

O Prefeito Municipal de Kaloré, Estado do Paraná, Sr. 
EDMILSON LUIS STENCEL, no uso de suas atribuições 
legais, que lhes são conferidas, 

 
Decreta: 
 
Artigo 1º - Ficam nomeados os membros para comporem o Comitê 
Municipal do Transporte Escolar do Município de Kaloré, pelo período de 
02 anos, conforme o Artigo 6º, da Lei 1.196/2011 de 22 de Dezembro de 
2011, os seguintes representantes: 
 
I – Representantes da Secretaria Educação Municipal: 
Titular: Camila Maria Meloquero Cividini 
Suplente: Renata Cristiane Estrada Fantacholi 
 
II – Representantes dos Diretores da Rede Estadual de Ensino: 
Titular: Darlene Cristina dos Santos dos Reis  
Suplente: Gerusa Lívia de Mello Fuzeti Canelo  
 
III – Representantes dos Diretores da Rede Municipal de Ensino: 
Titular: Daniele Cristina Vieira do Nascimento 
Suplente: Mislene da Silva Giampietro 
 
IV – Representantes de Pais dos Alunos: 
Titular: Laís Vitor Atti Martins Mantovani 
Suplente: Nilza de Carvalho Ramos Bianchini 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos dois dias 
do mês de Agosto de dois mil e vinte e quatro (02/08/2024). 
 
 
 

Edmilson Luis Stencel 
Prefeito Municipal 

1SEXTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  145



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

2SEXTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  145



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

3SEXTA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  145


		2024-08-02T22:09:03-0300




